АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2013 № 8/1
Об установлении коэффициента-дефлятора на 2013 год
В соответствии со статьей 614 Гражданского кодекса РФ, постановлением Правительства Московской области от 20 декабря 2012г. № 1553/46 «Об установлении коэффициента-дефлятора на 2013 год» и на основании Положения о порядке предоставления в аренду имущества, принадлежащего на праве собственности городскому округу Электросталь Московской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 26 июля 2012 года № 179/35, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить на 2013 год коэффициент-дефлятор для пересчета арендной платы по договорам аренды недвижимого имущества, принадлежащего на праве собственности городскому округу Электросталь Московской области, заключенным на срок более одного года, равный 1,071.
2. Комитету имущественных отношений Администрации городского округа Электросталь Московской области (Волкова И.Ю.) обеспечить:

- информирование арендаторов;

- подготовку перерасчета платежей по договорам аренды;

- заключение дополнительных соглашений к договорам аренды в установленном порядке.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области.
4. Источником финансирования данной публикации принять денежные средства Комитета имущественных отношений Администрации городского округа Электросталь Московской области по разделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы», предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области.
5. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
Глава городского округа

А.А. Суханов